- E 171/4
- Sophia Eleonora [Prinzessin v.] Braunschweig:
Trauergedicht auf Prinzessin Sophia Eleonora von
Braunschweig, Stiftsfraulein in Gandersheim,
+ 14. Jan. 1711. Clausthaliae 1711
s. Witte, Heinrich **Andreas**: Prostrata Libani ce-
drus . . . [Trauergedicht . . .] [1
- Sophia Seirach sive Ecclesiasticus
s. **Biblia** [Testamentum Vetus, Jesus Sirach: Eccle-
siasticus, griech. u. lat.]
- 16 an E 129
- Sophie Elisabeth [Herzogin zu] Braunschweig:
Leichenpredigt auf Sophie Elisabeth, Herzogin zu
Braunschweig u. Lüneburg, geb. Herzogin zu Mecklen-
burg, + 12. Aug. 1676. Wolfenbüttel 1676
s. **Overbeck, Andreas**: Spes justorum . . . [Leichen-
predigt . . .] [2
- Sophocles:
--- [Werke] an L 550
... Sophoclis Tragoediae septem.
Francoforti 1567: P. Brubach. 427 S. kl.8^o [3
--- [Werke] L 599
... Sophoclis Tragoediae 7.
Witebergae 1585: Welack. 427 S. kl.8^o [4
- Sopornius, Michael:
25 in D 271
De merito et satisfactione Christi, Photinianis
opposita. Theol. Disp. Wittenberg 1615. Witteber-
gae 1615
=25 in: **Meisner, Balthasar** [Praes.]: Anthropologia
sacra. 1613-15. [5
- Sotefleisch, Johannes
s. **Soetefleisch**.
- Soto, Petrus a:
E 711
Manuale clericorum, seu De institutione sacerdo-
turn, eorum maxime, qui sub episcopis animarum cu-
ram gerunt . . . auctore Petro à Soto. Item App.
Francisci **Agricolae**, s. scripturae locos praeci-
puos de sacerdotum institutione et officio com-
plectens.
Coloniae: Cholinus 1579. 281 Bl. kl.8^o [6
- Southwell, Thomas: [1592 - 1637] 9 an D 215
Regula viva seu Analysis fidei in Dei per Eccle-
siam nos docentis auctoritatem . . . Auctore Thoma
Bacono, alias Southwello.
Antverpiae: Meursius 1638. 263 S. 8^o [7
[Impressurn teilw. abgeschnitten]
- Souverain, Matthieu:
2 an L 563
Le Platonisme dévoilé, ou essai touchant le verbe
platonicien, divisé en deux parties. [Verf.:
Matthieu Souverain.] (P. 1.2.)
Cologne: P. Marteau 1700. 395 S. kl.8^o [8
- Sozzini, Fausto:
B 29 : 1.2
--- [Werke]
Fausti Socini Opera omnia in 2 tomos distincta.
Quorum 1. cont. eius Opera exegetica et didactica,
2. Opera eiusdem polemica comprehendit. Acc. quae-
dam hactenus ined. T. (1.)2.
Irenopoli [vielm. Amsterdam] post annum 1656. 2^o
[=(**Bibliotheca** fratrum Polonorum quos Unitarios
vocant. T. 1.2.)]
(T. 1.)
[Sondert. 1:] **Concionis Christi**, quae habetur
cap. 5., 6., et 7. apud Matth.
Evang., explicatio.
[Sondert. 2:] **Explicatio primae partis primi ca-
pitis Evangelistae Johannis**.
- [Sondert. 3:] [**Sozzini**:] De Loco **Pauli** Apostoli
in Epistola ad Rom. cap. septimo
Fausti Socini cum **Johanne Niemoje-
vio** [Jan Niemojewski] disputatio.
In qua id-praecipud quaeritur,
utrum Apostolus illic sub sua ip-
sius persona de seipso jam per
Christi spiritum regenerato, nec
ne loquatur.
- [Sondert. 4:] Defensio disputationis suae de loco
septimi capituli Epistolae ad Roma-
nos, sub nomine **Prosperi Dysidai**
... ed.
- [Sondert. 5:] **Explicatio** variorum S. Scripturae
locorum.
- [Sondert. 6:] Commentarius in Epistolam Johannes
Apostoli primam.
- [Sondert. 7:] De **Sacrae Scripturae** auctoritate.
Cui add. est Summa religionis chri-
stianae. Utrumque ex Italicis in
Lat. conversum.
- [Sondert. 8:] **Lectiones sacrae**.
- [Sondert. 9:] Tractatus de Ecclesia.
- [Sondert. 10:] Ad **amicos** epistolae . . . Add. sunt
paucae aliorum ad **Socinum** episto-
lae, ad quas ipse respondet. De
novo acc. quaedam **A(ndreae) Dudithii**
[**Dudith**: Briefe] Epistolae.
Praellectiones theologicae.
- [Sondert. 11:] Tractatus de justificatione.
- [Sondert. 12:] Elenchi sophistici.
- [Sondert. 13:] Christianae religionis brevissima
institutio, . . . quam catechismus
vulgo vocant. Acc. posteriori ca-
techesi novum fragmentum numquam
ed.
- [Sondert. 14:] **Quòd Regni Poloniae et Magni ducatus
Lithuaniae homines, vulgò
evangelici dicti, qui solidae pie-
tatis sunt studiosi, omnino debe-
rent se illorum coetui adjungere,
qui in iisdem locis falsò atque
immeritò Arriani atque Ebionitae
vocantur.**
- [Sondert. 15:] De **baptismo** aquae disputatio. Cui
acc. ejusdem **Fausti Socini** 1. Res-
pensiones ad priores et posteriores
notas Andreae Dudithii in disputa-
tionem de baptismo. 2. Responso ad
Martini Czechovicii notas in app.
libri ipsius de paedobaptismo.
- [Sondert. 16:] De coena **Domini** tractatus brevis.
Una cum ejusdem **adversus scriptum
Domini Johannis Niemojevii defen-
sione**. Adjecta sunt praeter ea alia
quaedam ejusdem auctoris de hoc ar-
gumento . . .
- [Sondert. 17:] Tractatus de Deo, **Christo** et spiritu
sancto.
polemica.
- T. 2: **Scripta**
[Sondert. 1:] Ad Jac. Palaeologi librum, cui ti-
tulus est, Defensio verae senten-
tiae de magistratu politico, etc.
Pro **Racoviensibus** responsio.
- [Sondert. 2:] De **Jesu Christo** servatore, hoc est,
cur et qua ratione **Jesus Christus**
noster servator sit.
- [Sondert. 3:] [**Sozzini**:] De Statu **primi hominis**
ante **lapsum** disputatio, quam **Fau-
stus Socinus** per **scripta** habuit cum
Francisco Puccio [Francesco uccii]
anno 1578 . . .
- [Sondert. 4:] De **Jesu Christi** filii Dei natura
sive essentia, nec non De **peccato-**
rum per ipsum expiatione disputa-
tio, adv. **Andream Volanum** . . .
- [Sondert. 5:] [**Sadecius, Gabriel Eutropius**:] **As-**
sertiones theologicae de trino et
uno Deo, **adversus novos Samosateni-**
cos. Ex praelectionibus Collegii

- Posnaniensis excerptae. Unà cum animadversionibus **Fausti Socini** [Sozzini]. . . . Nec non breves de **diversis materiis** ad religionem christianam pertinentibus tractatus. Nimirum 1. Locorum ad spir. sancti **personam** probandam allatorum explanationes. . . . 5. **Objectiones** seu articuli **Johannis Cutteni** (Cutenus). . . . 10. **Johannis Niemojevii** [Jan Niemojewski: **Briefe**] Epistolae duae, de sacrificio et invocatione Christi. Et ad eas **Fausti Socini** responsio. in D 604
- Cap: 9. Epist: ad Rom: et aliorum quorundam S. **scripturae** locorum **Explanationes**. Racoviae 1618 =in: **Sozzini: Explicatio primae partis primi capitulis** **Johannis**. 1618. [8]
- [Sondert. 6:] **Johannis**, Erasmus: De unigeniti filii Dei existentia, inter **Erasmus Johannis** et **Faustum Socinum** [Sozzini] disputatio. D 604
- [Sondert. 7:] **Responsio** ad libellum **Jacobi Wuieki** Jesuitae, Polonicè ed., De divinitate filii Dei, et **spiritus** sancti. . . . --- **Explicatio primae partis primi capituli** **Johannis**, **scripta** a **Fausto Socino** [Sozzini] Senense. Adjectae sunt cap: 9. **Epist: ad Rom: et aliorum** quorundam S. **scripturae** locorum, eiusdem auctoris explanationes. Racoviae 1618: Sternacius. 124 S. kl.8° [9]
- [Sondert. 8:] **Defensio** animadversionum **Fausti Socini** in **Assertiones** theologicas Collegii Posnaniensis de trino et uno Deo; **adversus** **Gabrielem Eutropium** ab eodem **Fausto Socino** conscripta. --- **Christianae religionis** brevissima **Institutio**, per interrogationes et responsiones, quam **catechismum vulgò vocant**. **Scripta** a **Fausto Socino** Senensi. Opus imperfectum. Racoviae 1618: Sternacius. 180 S. kl.8° [10]
- [Sondert. 9:] [Sozzini:] De **Jesu Christi** invocatione disputatio, quam **Faustus Socinus** per **scripta** habuit cum **Francisco Davidis** [Ferencz David] anno 1578, et 1579. . . . --- De **Jesu Christi** invocatione disputatio, quam **Faustus Socinus** per **scripta** habuit cum **Francisco Davidis** anno 1578, et 1579. Post annum 1656 =9 in: **Sozzini, Fausto: [Werke] Opera omnia**. T.2. Post annum 1656. [11]
- [Sondert. 10:] [Sozzini:] **Disputatio** inter **Faustum Socinum** et **Christianum Francken** [Francken], de honore Christi, id est, utrum **Christus**, cum ipse perfectissima ratione **Deus** non sit, **religiosa tamen** adoratione colendus sit **nec ne: habita** 14. Martii anno 1584. . . . 9 in B 29 : 2
- De **Loco Pauli** Apostoli in Epistola ad Rom. cap. septimo **Fausti Socini** cum **Johanne Niemojevio** Disputatio . . . Post annum 1656 =3 in: **Sozzini: [Werke] Opera omnia**. T.1. Post annum 1656. [12]
- [Komm.] 3 an D 605 s. **Sadecius**, **Gabriel Eutropius: Assertiones theologicae** de trino et uno Deo, **adversus** **novos Samosatonicos**. 1618. [13]
- : dass. Post annum 1656. 5 in B 29 : 2 [14]
- **Disputatio** de **Adoratione Christi**. **Habita** inter **Faustum Socinum** et **Christianum Francken**. **Nec** non **Fragmenta** responsionis fusioris, quam **F. Socinus** **parabat**, ad **Francisci Davidis** de **Christo** non **invocando** scriptum: aliaque nonnulla ad hoc argumentum pertinentia. 2 an D 605
- Racoviae 1618: Sternacius. 245 S. kl.8° [2]
- [Briefe] 2 an D 604
- Fausti Socini** Senensis ad **amicos** epistolae, in quibus **variae** de rebus divinis **quaestiones** expediuntur . . . **Additae** sunt **paucae** aliorum ad **Socinum** **epistolae**, ad quas ipse respondet. --- **De statu primi hominis** ante **lapsum** disputatio, quam **Faustus Socinus** per **scripta** habuit cum **Francisco Puccio** ante 1578. Post annum 1656 =3 in: **Sozzini: [Werke] Opera omnia**. T. 2. Post annum 1656. [15]
- Racoviae 1618: Sternacius. 695 S. kl.8° [3]
- **Defensio** animadversionum **Fausti Socini** in **assertiones** theologicas Collegii Posnaniensis de **trino** et uno Deo; **adversus** **Gabrielem Eutropium**, ab eodem **Fausto Socino** conscripta. **Spahte**, Der 1676. 1678 [Pseud.] s. **Stieler**, Kaspar von. B 559
- Racoviae 1618: Sternacius. 462 S. kl.8° [4]
- **Fausti Socini** Senensis **Defensio** **disputationis** suae de loco **septimi capituli** epistolae ad **Romanos**, sub **nomine** **Prosperi Dysidaei**, ante 12 annos ab se ed. . . . **Anno** . . . 1595. --- **Spalatin**, Georg: [Übers.] s. **Melanchthon**, Philipp: [Loci communes, deutsch] **Gemeine anweisung ynn die heilige Götliche** schrift. 1525. [16]
- Racoviae 1618: Sternacius. 118 S. kl.8° [5]
- **Disputatio** inter **Faustum Socinum** et **Christianum Francken** de honore **Christi**. Post annum 1656 =10 in: **Sozzini: [Werke] Opera omnia**. T. 2. Post annum 1656. [6]
- De unigeniti filii Dei existentia, inter **Erasmus Johannis** et **Faustum Socinum** disputatio. Post annum 1656 s. **Johannis**, **Erasmus**. 6 in B 29 : 2 [7]
- **Adels Spiegel**. **Historischer ausführlicher Bericht: Was Adel sey und heisse**, woher er kome, wie **mancherley** er sey, und was denselben ziere und **erhalte**, **auch** **hingegen** **verstelle** und **schwäche**. . . . **Durch** **Cyriacum Spangenberg**. **Schmalkalden** 1591: **Schmück**. 462 Bl. 4° [18]